
 

 

 
Prot. n. 1208 /18 
         Longarone, 25/10/2018 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON DETERMINAZIONE N 170/18  DEL   
06/09/2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n 202 
del 16/10/2018) delle prove orali tenutesi in data 22 e 23 ottobre da parte dei candidati ammessi a 
presentarsi a convocazione, 

DETERMINA 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di Operatore Socio Sanitario: 

Cognome Nome 
Punteggio 

Conseguito 
Posizione raggiunta 

DI CICCO  LISA 29,00 1 

FLORIAN  MARIANA CARMEN 27,00 2 

MADDALENA  ALESSIO 26,00 3 

MENTO  JOSEPH 25,50 4 

MERLO  FABIO 25,00 5 

FILIPPI  BENEDETTA 24,00 6 

FRESA  RITA 23,50 7 

PIGNOLI  MARCO 23,00 8 

ALBA  FELICE STEFANO 22,00 9 

 

La prova orale non è stata superata dai seguenti candidati: 

 

Cognome Nome 

STUMPO  MASSIMO 

D'ANNUNZIO  GIULIO 

 
La presente graduatoria avrà validità per 6 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 

 
Il Direttore Generale 

dott. Arrigo Boito 

        


